

Karima Holding ApS

Bredkær 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 31 26 67

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Karina Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karima Holding ApS Bredkær 1 2650 Hvidovre CVR-nr.: 32 31 26 67 Stiftet: 17. juni 2014 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Marcussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og investering, hovedsageligt i den 50% ejede virksomhed SKS Ortodontiteknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-158	-1.000
Indtægt af kapitalinteresse	295.536	243.609
Øvrige finansielle omkostninger	-781	-893
Resultat før skat	294.597	241.716
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	294.597	241.716
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.536	243.609
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-115.339	-114.893
Disponeret i alt	294.597	241.716

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	400.704	269.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.704</u>	<u>269.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.704</u>	<u>269.668</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>179.000</u>	<u>689.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>179.000</u>	<u>689.000</u>
Likvide beholdninger	<u>164.816</u>	<u>53.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.816</u>	<u>742.591</u>
Aktiver i alt	<u>744.520</u>	<u>1.012.259</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.837	166.801
4 Overført resultat	282.283	233.122
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>744.520</u>	<u>562.923</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	10.336
Anden gæld	0	439.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>449.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>449.336</u>
Passiver i alt	<u>744.520</u>	<u>1.012.259</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2021	102.867	102.867	
Kostpris 30. juni 2022	102.867	102.867	
Opskrivninger 1. juli 2021	166.801	244.276	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-96.084	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	295.536	243.609	
Udbytte	-164.500	-225.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	297.837	166.801	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	400.704	269.668	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg	50 %	801.409	591.072
		801.409	591.072
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2021		50.000	50.000
		50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021		166.801	244.276
Resultatandel		295.536	243.609
Korrektion af tidligere opskrivninger		0	-96.084
Udloddet udbytte		-164.500	-225.000
		297.837	166.801

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	233.122	123.015
Årets overførte overskud eller underskud	-115.339	-114.893
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	164.500	225.000
	282.283	233.122
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	114.400	113.000
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 1 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2022.		
